ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№114/ТВРЗ/2023

«25» октября 2023г.	        № К-147 .

	Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии

Заместитель председателя конкурсной
комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня

О подведении итогов запроса котировок цен №114/ТВРЗ/2023 на право заключения договора поставки фрезерного станка с ЧПУ мод. Beaver 30AVLT8-PRO и выполнения работ по шефмонтажу и пуско-наладке, необходимых для ввода Оборудования в эксплуатацию, для нужд деревообрабатывающего цеха Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Тамбов пл. Мастерских, д.1, в 2023 году.
[bookmark: _GoBack]
Комиссия решила:

Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 24.10.2023 г. № 114/ТВРЗ/ЭГ).
1) В связи тем, что поступила только одна котировочная заявка ООО «ИнтерМаш», которая не соответствует запросу котировок цен №114/ТВРЗ/2023 на основании пп.1) п.5.14. котировочной документации признать запрос котировок цен № 114/ТВРЗ/2023 несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

	Председатель конкурсной комиссии

Заместитель председателя конкурсной
комиссии

	Члены конкурсной комиссии: